

Kommunledningsförvaltningen

2024-08-12

Dnr KS 2024-680

Kommunstyrelsen

Inriktning och samordning, civil beredskap

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen noterar informationen.

Ärende

Kommunens förmåga att möta pågående hybridkrig behöver synliggöras och prioriteras. Beredskapshöjande åtgärder måste kunna vidtas utan beslut från regeringen om höjd beredskap. Stärkandet av vår civila beredskap måste arbetas med i kommunkoncernen och vara en naturlig del av den ordinarie processen genom budget- och verksamhetsplan.

Med anledning av ovanstående avser kommundirektören att fatta beslut som anger inriktning och samordning för kommunens fortsatta arbete.

Informationen delges kommunstyrelsen för kännedom och att noteras.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Inriktning och samordning, civil beredskap, 2024-08-13

Bilaga 1 Civil beredskap – Lägesbild hösten 2024, samt kommundirektörens beslut om inriktning och samordning

Bilaga 2 Planeringsförutsättningar Utdragen och eskalerande gråzonsproblematik – hybridhot 2.0

Bakgrund

Olika former av hybridangrepp sker i alltmer ökad omfattning, något som kommunen nog måste följa och bedöma påverkan av.

Den grundläggande strukturen och organiseringen av kommunen vid höjd beredskap är etablerad. Ledningsorganisationen har redan verkat i skarpa händelser, både brottsrelaterade och under pandemin, samt är övad mot våra planeringsförutsättningar. Fortsatt utbildning och övning måste ske med fokus på hantering av påverkan vid hybridkrigföring mot kommunen. Reviderade Planeringsförutsättningar Hybridkrig 2.0 är beslutade och utgör grunden i planering och övningar. Denna handling bifogas tjänsteskrivelsen.

Kommunens förmåga att möta det pågående hybridkriget behöver synliggöras och prioriteras.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Klicka här för att ange text.